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ГРАДОНАЧАЛНИК


СЕКРЕТАР НА ОПШТИНА


Одделение за локален економски развој и комунални работи


Одделение за финансии и буџет


Одделение за правни и општи работи


Одделение за урбанизам, просторно планирање и заштита животна средина




















